V želji po boljši organiziranosti (kljub težki situaciji), so uredili tudi lastne 
vrste, saj so zaradi prevelike odsotnosti razrešili dosedanjega predsednika 
kluba Lilega, na njegovo mesto pa je bil izvoljen Moravec. Povejmo še, da 
je balinarski klub Krško verjetno rekorder posebne vrste. Oddali so namreč 
že 108 (sto osem) prošenj za finančno ali drugačno pomoč, "usmilili" pa so 
se jih le redki: Vitacel, NEK in Športna zveza Krško (po uradni dolžnosti), s 
simbolično finančno pomočjo. (Pilip) 

"Maši športniki Posavja za leto *95** 

Naša akci ja se Je 
prevesi la v končnico